



www.fabric-forest.se

PRESSMEDDELANDE

FABRIC FOREST OCH SWEDESE I SAMARBETE – FÅTÖLJEN PRIMO MED SADELGJORD I PAPPERSGARN

STOCKHOLM, SVERIGE, 28 AUGUSTI 2023

Fabric Forest tillverkar miljövänliga inredningsprodukter av textilier i 100 % pappersgarn från svensk skog. Nu presenterar de ett unikt samarbete med möbelföretaget Swedese och lanserar tillsammans den klassiska fåtöljen Primo med sadelgjord från Fabric Forest.

Det innovativa samarbetet mellan Fabric Forest och Swedese innebär en nylansering av den ikoniska fåtöljen Primo som nu har försetts med flätad sadelgjord i 100 % pappersgarn från svenska träd. Primo är en tidlös designklassiker från 1980, formgiven av Yngve Ekström. Fåtöljen har en hållbar design som även går i linje med Fabric Forests designfilosofi och är tillverkad av skiktlimmad, formpressad fanér i ek eller bok.

Fabric Forest har en unik process för att producera garn och tyg i papper som utvinns ur träfiber från den svenska skogen. Pappersgarnet har få begränsningar och används till en rad olika inredningsprodukter som utvecklas och tillverkas av Fabric Forest, som kuddfodral, mattor, tapeter och ljudabsorbenter. Samarbetet med Swedese inleddes när de två företagen insåg att de delade både hållbarhetsvision och känslan för hantverk och kvalitet.

”För oss är det viktigt att kunna erbjuda närproducerade och förnybara produkter av högsta kvalitet, som är tillverkade lokalt. Vi är stolta över att tillsammans med Swedese vara en del av ett globalt försök att producera miljövänliga textilier och inredningsprodukter för att minska den miljöpåverkan som uppstår vid tygproduktion”, säger Yvette Gilbert, Brand Manager på Fabric Forest.

Eftersom råmaterialet i Fabric Forests tråd- och tygproduktion kommer från noggrant skötta skogar bidrar tillverkningen inte till avskogning. Dessutom har materialet odlats med naturlig nederbörd, vilket är ett otroligt hållbart alternativ jämfört med bomullsproduktion som kräver 10 000 liter vatten till ett kilo bomull. Fabric Forests produktionsteknik ersätter fossilbaserade material med förnybara och bidrar till att minska utsläppen av växthusgaser.

Under Stockholm Design Week den 5–9 september visas Primo i Fabric Forests showroom på Timmermansgatan 16, där den också kommer att vara tillgänglig för försäljning, samt i Swedese Brand Store på Malmtorgsgatan 5. Primo kommer även att säljas på www.fabric-forest.se från den 5 september och på www.swedese.se senare i höst.



FABRIC
FOREST

www.fabric-forest.se

OM FABRIC FOREST

Fabric Forest utvecklar och producerar miljövänliga inredningsprodukter av textilier i pappersgarn från svenska träd. Företaget är en del av Svenskt Konstsilke AB (SKS) och grundades med en vision om att skapa hållbara lösningar som är funktionella och estetiskt tilltalande. Genom att använda material som är återvinningsbart och producerat i Sverige minimerar Fabric Forest sin miljöpåverkan och främjar samtidigt den svenska skogsnäringen. Företaget har som mål att inspirera och uppmuntra fler att välja miljövänliga alternativ och bidra till en hållbar framtid.

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Yvette Gilbert – Brand Manager

yvette.gilbert@fabric-forest.se

+46 (0) 722 254722

www.fabric-forest.se